
Malling Skole søger erfaren læsevejleder

Om jobbet:
Er du vores nye dygtige læsevejleder? Da én af vores læsevejledere har søgt nye udfordringer,
søger vi en motiverende og erfaren læsevejleder med forskellige kvalifikationer til at komplimentere
vores øvrige vejlederteam. Du bliver en del af et PLC-team bestående af én læsevejleder mere,
matematikvejleder, inklusionsvejleder, DSA-vejleder og læringsvejledere.
Dine opgaver vil bestå i en undervisningsdel og en vejledningsdel. Undervisningsdelen består af
timer på vores 4. årgang i dansk, billedkunst, engelsk samt to-voksentimer og delt
klasselærerfunktion. Dertil kommer vejledningstimer.
Jobbeskrivelse:
Dine primære opgaver som vejleder vil være centreret omkring at varetage læsevejledningsforløb,
understøtte lærernes læse- og skriveundervising, udføre læsetest og koordinere indsatser omkring
læsevejledningen, i tæt samarbejde med skolens ressourcecenter og skolens ledelse. Du vil få en
stor samarbejdsflade med både indskoling, mellemtrin og udskoling. 
Vi ønsker en medarbejder, der brænder for sit fag, har ambitioner på både elever og skolens
vegne, og besidder en opsøgende tilgang i læsevejlederrollen. 
Som vejleder på Malling Skole får du ansvar for og indflydelse på din egen funktion samt et forum
til at træne og tale om vejledning med andre vejledere og ledelse. Du skal have modet til at være
insisterende på, at forandringer sker i kontekst og praksis. Vi forventer, at du går forrest og viser
praksis i hverdagen. 
I Aarhus kommune arbejder vi desuden med Skole for alle og i år har vi et særligt fokus på co-
teaching. Se gerne mere her; Vi arbejder for en skole for alle 
Du kan læse mere om os på skolens website. 
Stillingen er en fastansættelse på 37 timer. Stillingen skal besættes fra den 1. januar 2025 og
meget gerne før. 

Din profil:
Vi har en forventning om, at du er uddannet lærer og bedes medsende bevis herfor. Du skal
brænde for at gøre en forskel for Malling Skoles børn, så mindset og troen på, at alle gør deres
bedste er vigtigt.

Derfor skal du vælge os:
Du skal vælge os, fordi du sammen med kollegaer, ledelse, elever og forældre vil være med til at
skabe en rigtig god skoledag for børnene.
Vi oplever, at vores børn er åbne og positive og som har brug for at mærke, at du vil noget med og
for dem.
Du skal kunne trives i et miljø, hvor tilliden til hinanden er stor, og hvor tiden sammen ikke
anvendes til at kontrollere hinanden, men til samtale om vores fælles opgave.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 37 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder Louise Videler på tlf. 23652147, hvil du vil høre
nærmere.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 20. november 2024.
 
1. samtale finder sted 26. november fra kl. 12.30.

Om os
Malling Skole er beliggende i den sydlige del af Aarhus, tæt på strand og skov. Vi er ca. 600 elever,
hvoraf ca. 280 også går i vores veldrevne SFO.
Vi er 60 engagerede ansatte fordelt på lærere, pædagoger, teknisk/administrativt personale og
ledelse.

https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/nyheder-for-fagprofessionelle/bredere-boernefaellesskaber/vi-arbejder-for-en-skole-for-alle
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Malling Skole har en engageret forældregruppe, som er aktive omkring skolen samt bakker op
omkring skolens initiativer. Du tager det derfor som en selvfølge, at kommunikation og dialog med
forældrene er en del af hverdagen.
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